
TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACADEMIA ALBATROZ - BH

21/05/2022 à 21/05/2022
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

Resultados da Final

21/05/20221Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO3 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 4 BARBARA APRIGIO BEDÊ 2011 ALBATROZ 00:16.19156321 00,001º
6 3 HANNA CRISTINA SOUZA 1997 AC. FONTE ENERGIA 00:16.53140653 00,002º
4 2 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 2012 ALBATROZ 00:17.47160101 00,003º
4 4 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:17.83157753 00,004º
6 4 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:18.00012755 00,005º
6 2 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 00:18.68141305 00,006º
7 4 JULIA ESTEVES PARREIRAS 1979 ALBATROZ 00:18.71160290 00,007º
3 2 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:18.92159144 00,008º
7 2 ANA MARIA BERNAL CORREA 1989 ALBATROZ 00:19.93160113 00,009º
2 2 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:19.97159517 00,0010º
5 3 MANUELA S. M. SENRA 2011 ALBATROZ 00:20.89161462 00,0011º
3 3 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:21.81160103 00,0012º
4 3 MARIA EDUARDA GOMIDES 2013 ALBATROZ 00:23.05160090 00,0013º
2 3 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:23.08161005 00,0014º
3 4 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:24.09160681 00,0015º
1 4 RAFAELA R. V. FARIA 2016 ALBATROZ 00:27.58161004 00,0016º
2 1 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:28.11161461 00,0017º
7 3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:28.21159518 00,0018º
1 3 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:32.82160689 00,0019º
1 2 ALICE PINAL MARTINS 2016 ALBATROZ 00:32.92161003 00,0020º
6 1 CLARA SILVA DUTRA 2006 ALBATROZ 140314 0,00N/C
5 1 CECILIA FARIA BRAGA 2011 ALBATROZ 154960 0,00N/C
5 2 MARCELA RIBEIRO DINIZ 2011 ALBATROZ 160111 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO4 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

7 3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:12.44152083 00,001º
7 2 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:12.80140683 00,002º
7 1 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:13.67158437 00,003º
8 4 EVANDRO DE BARROS 1981 ALBATROZ 00:13.73157751 00,004º
6 3 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 2007 ALBATROZ 00:15.02159272 00,005º
3 2 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ 00:15.13154969 00,006º
6 4 THIAGO RODRIGUES MOTA DE 2005 AC. FONTE ENERGIA 00:15.43160991 00,007º
8 3 ALEXANDRE MEINICKE 1991 ALBATROZ 00:15.56159505 00,008º
5 3 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:15.77152578 00,009º
9 3 CLAUDIO ALEXANDRE 1971 AC. FONTE ENERGIA 00:16.12140650 00,0010º
5 2 CHRISTIAN COELHO SANTOS 2010 ALBATROZ 00:16.22156329 00,0011º
5 4 LUCA FERRAZ PIMENTA 2009 ALBATROZ 00:16.91160628 00,0012º
7 4 LUCAS REIS ALVES 1993 AC. FONTE ENERGIA 00:16.94160376 00,0013º
2 1 THOMAZ LAGE RIBEIRO 2012 ALBATROZ 00:17.54156341 00,0014º

10 2 JOÃO VITOR PERAZOLI 2012 ALBATROZ 00:17.85159328 00,0015º
6 1 JOÃO BARBOSA FARACE 2008 AC. FONTE ENERGIA 00:18.67161419 00,0016º
3 4 JOÃO GUILHERME M. M. 2011 ALBATROZ 00:18.68159829 00,0017º
3 3 EDUARDO G. DE SOUZA 2011 ALBATROZ 00:19.29159512 00,0018º
3 1 MURILO KATSUO 2011 ALBATROZ 00:19.54160634 00,0019º
8 2 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:19.60142271 00,0020º
1 2 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 00:20.69159828 00,0021º
1 4 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:22.11 E159415 00,0022º
1 1 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:22.11 E160098 00,0022º
2 3 MIGUEL COSTA NORONHA 2012 ALBATROZ 00:27.20160678 00,0024º
1 3 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:29.45159054 00,0025º
2 2 HEITOR MESSIAS LIMA 2012 ALBATROZ 159270 0,00N/C
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TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACADEMIA ALBATROZ - BH

21/05/2022 à 21/05/2022
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

Resultados da Final
2 4 DAVI DE DEUS CAIRES 2012 ALBATROZ 160688 0,00N/C
6 2 ÍTALO ROBERTO CARDOSO  2007 AC. FONTE ENERGIA160640N/C
5 1 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 159405N/C
9 2 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 159602N/C

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 2 BARBARA APRIGIO BEDÊ 2011 ALBATROZ 00:21.40156321 00,001º
3 4 HANNA CRISTINA SOUZA 1997 AC. FONTE ENERGIA 00:21.55140653 00,002º
4 1 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:22.86012755 00,003º
4 2 JULIA ESTEVES PARREIRAS 1979 ALBATROZ 00:23.42160290 00,004º
2 4 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:25.85157753 00,005º
4 3 CLAúDIA PRUDêNCIO 1975 ALBATROZ 00:26.40161424 00,006º
2 3 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:29.28160103 00,007º
3 1 EDUARDA SILVA DOMINGOS 2011 ALBATROZ 00:30.66161011 00,008º
1 4 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:31.38161005 00,009º
1 1 RAFAELA R. V. FARIA 2016 ALBATROZ 00:32.46161004 00,0010º
2 1 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:34.97160681 00,0011º
2 2 MARIA EDUARDA GOMIDES 2013 ALBATROZ 00:36.11160090 00,0012º
4 4 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:38.06159518 00,0013º
1 2 ALICE PINAL MARTINS 2016 ALBATROZ 00:41.29161003 00,0014º
1 3 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:44.63160689 00,0015º
3 3 MARCELA RIBEIRO DINIZ 2011 ALBATROZ 160111N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 2 PEDRO HENRIQUE F 2000 ALBATROZ 00:15.13159316 00,001º
4 3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:15.78152083 00,002º
3 2 THIAGO SOUZA FONSECA 2007 ALBATROZ 00:18.34155902 00,003º
5 4 CLAUDIO ALEXANDRE 1971 AC. FONTE ENERGIA 00:20.18140650 00,004º
4 4 LUCAS REIS ALVES 1993 AC. FONTE ENERGIA 00:20.51160376 00,005º
3 4 ÍTALO ROBERTO CARDOSO  2007 AC. FONTE ENERGIA 00:22.29160640 00,006º
2 4 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 00:22.59153560 00,007º
5 2 GABRIEL FIGUEIREDO 1992 ALBATROZ 00:22.67142271 00,008º
2 2 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ 00:23.71154969 00,009º
2 1 JOÃO PEDRO VENTURA F 2011 ALBATROZ 00:25.63159277 00,0010º
6 2 JOÃO VITOR PERAZOLI 2012 ALBATROZ 00:27.81159328 00,0011º
1 4 THOMAZ LAGE RIBEIRO 2012 ALBATROZ 00:28.93156341 00,0012º
2 3 EDUARDO G. DE SOUZA 2011 ALBATROZ 00:29.02159512 00,0013º
1 1 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:29.59159415 00,0014º
1 2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:35.18159054 00,0015º
1 3 DAVI DE DEUS CAIRES 2012 ALBATROZ 160688 0,00N/C
3 3 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 2007 ALBATROZ 159272N/C
5 3 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 159602N/C
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TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACADEMIA ALBATROZ - BH

21/05/2022 à 21/05/2022
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

Resultados da Final

25 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO7 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 2012 ALBATROZ 00:20.93160101 00,001º
1 4 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:22.94159144 00,002º
1 3 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:26.43159517 00,003º
0 0 VITÓRIA SOFIA 2014 ALBATROZ 00:33.25160982 00,004º
1 1 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:33.43161461 00,005º

25 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO8 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 00:27.06159828 00,001º
1 2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:29.62160098 00,002º
2 2 RODRIGO KENZO 2015 ALBATROZ 00:39.36160633 00,003º
1 4 HEITOR MESSIAS LIMA 2012 ALBATROZ 159270 0,00N/C
2 3 PEDRO BATISTA 2014 ALBATROZ 161425 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ANA MARIA BERNAL CORREA 1989 ALBATROZ 00:56.87160113 910,001º
2 3 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 00:57.14141305 900,002º
1 2 MANUELA S. M. SENRA 2011 ALBATROZ 01:00.32161462 770,003º
2 2 CLARA SILVA DUTRA 2006 ALBATROZ 140314N/C
1 3 CECILIA FARIA BRAGA 2011 ALBATROZ 154960N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 PEDRO HENRIQUE F 2000 ALBATROZ 00:32.55159316 3180,001º
3 4 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:34.39140683 2690,002º
3 2 THIAGO SOUZA FONSECA 2007 ALBATROZ 00:36.91155902 2180,003º
4 4 EVANDRO DE BARROS 1981 ALBATROZ 00:37.39157751 2090,004º
4 2 LUCIO PURRI MIRANDA 1994 ALBATROZ 00:37.57158437 2060,005º
4 3 ALEXANDRE MEINICKE 1991 ALBATROZ 00:42.57159505 1420,006º
2 4 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:44.69152578 1220,007º
2 2 CHRISTIAN COELHO SANTOS 2010 ALBATROZ 00:44.83156329 1210,008º
2 3 LUCA FERRAZ PIMENTA 2009 ALBATROZ 00:45.07160628 1190,009º
1 1 JOÃO GUILHERME M. M. 2011 ALBATROZ 00:46.25159829 1100,0010º
1 2 JOÃO PEDRO VENTURA F 2011 ALBATROZ 00:47.24159277 1040,0011º
1 4 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 00:49.29153560 910,0012º
1 3 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 159405N/C
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TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACADEMIA ALBATROZ - BH

21/05/2022 à 21/05/2022
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

Resultados da Final

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM11 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:37.70120221A 00º
160101 MARIA ALICE Q. HENRIQUES

159144 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES

157753 SOFIA TEOFILO DRUMOND

160681 MELISSA CAMARGO DI SAVIO

1 2 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 02:16.54120221B 00,000º
159517 LAÍS DUARTE OLIVEIRA

161003 ALICE PINAL MARTINS

160103 LAURA MELLO DE OLIVEIRA

160689 SAMANTA OLIVEIRA GONÇALVES

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. SENIOR13ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 120221A 00,000º

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM14 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:40.65120221A 00,000º
156341 THOMAZ LAGE RIBEIRO

159415 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES

159328 JOÃO VITOR PERAZOLI

159828 INACIO ANTUNES FONSECA

1 2 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 120221B 0,00N/C

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PETIZ15 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:19.59120221A 00,001º
159829 JOÃO GUILHERME M. M. SANTOS

153560 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES

154969 DAVI CAMPOS ALMEIDA

156329 CHRISTIAN COELHO SANTOS

1 4 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:34.73120221B 00,002º
159277 JOÃO PEDRO VENTURA F SILVA

159512 EDUARDO G. DE SOUZA

159405 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO RODRIGUES

160634 MURILO KATSUO
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TOMADA DE TEMPO - III FASE

ACADEMIA ALBATROZ - BH

21/05/2022 à 21/05/2022
PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

Resultados da Final

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. JUVENIL/JUNIOR17 ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:16.34120221A 00,001º
152578 GUILHERME LAGE

159272 ABILIO PINTO GONTIJO NETO

155902 THIAGO SOUZA FONSECA

160628 LUCA FERRAZ PIMENTA

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. SENIOR18ª PROVA 21/05/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 00:59.20120221A 00,001º
158437 LUCIO PURRI MIRANDA

159316 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE

152083 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA

157751 EVANDRO DE BARROS SAROBA
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